
 

 

 
 

Akademický senát Přírodovědecké fakulty UP 
 
 

Zápis z jednání volební komise pro volbu kandidáta na děkana PřF UP 
ze dne 16.11.2021 

 
Volební komise pro volbu kandidáta na funkci děkana PřF UP plánovanou na den 
15.12.2021 na své schůzi: 
1. Seznámila se s návrhy na kandidáta na funkci děkana, které byly do stanoveného data 

(16.11.2021 12:00) doručeny.  
2. Konstatuje, že celkem obdržela 4 návrhy, přičemž všechny znějí na jednoho kandidáta, a 

to doc. RNDr. Martina Kubalu, Ph.D.; všechny byly předloženy v předepsané formě. 
3. Platně tedy na funkci děkana byl navržen: 

- Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.D. 
Tento kandidát rovněž vyslovil se svou kandidaturou písemný souhlas, který byl komisi 
doručen. 
Souhlas obsahuje i potřebné prohlášení o splnění požadavku zákona č. 451/1991 Sb. a 
kandidát rovněž vyloučil případný střet zájmů dle čl. 7 Statutu UP. 

4. Kandidátní listina bude zveřejněna nejpozději dne 1.12.2021. 
5. Komise schválila zřízení e-mailové adresy volba-dekan-2021@seznam.cz , na kterou po 

zveřejnění kandidátní listiny budou členové akademické obce moci zasílat dotazy na 
kandidáta, a to do 5.12.2021 12:00. 

6. Kandidáta, který vyslovil souhlas s kandidaturou, komise požádá o životopis a kandidát 
může dodat také volební teze v rozsahu max. A4, které budou zveřejněny na stránkách 
AS PřF UP věnovaných volbě děkana. 

 
V Olomouci dne 16.11.2021 
 
 

_____________________________ 
doc. RNDr. Marek Jukl, Ph.D. 
 
 
_____________________________ 
doc. RNDr. Miroslav Soural, Ph.D. 
 
 
_____________________________ 
Mgr. Ludmila Včelařová 


